
Про затвердження паспорта бюджетної програми на 2020 рік

dep_632 від 2020.11.27

Статус: Акт чинний

Версія від: 27 листопада 2020

Набуття чинності:
27 листопада 2020 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.11.2020 № 444

Про затвердження паспорта бюджетної програми на 2020 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Закону України “Про Державний бюджет
України на 2020 рік” та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 року № 19), зареєстрованих у
Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368, наказую:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми Міністерства оборони України на 2020 рік за КПКВК
2101520 “Видатки Міністерства оборони України на реалізацію заходів щодо запобігання
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої
коронавірусом SARS-CoV-2”, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

#/document/17105363?unitId=art(20)
#/document/17105363?unitId=art(20)
#/document/17267739
#/document/17267739
#/document/17267739
#/document/17267739
#/document/16893849
#/document/16893849


Міністр оборони України А. Таран

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства оборони України
__________________________________
(найменування головного розпорядника
__________________________________
коштів державного бюджету)
від 27 листопада 2020 року № 444

Паспорт
бюджетної програми на 2021 рік

1. 210
(КП
КВ
К
ДБ)

Міністерство оборони України
(найменування головного розпорядника)

2. 210
1000
(КП
КВ
К
ДБ)

Апарат Міністерства оборони України
(найменування відповідального виконавця)

3. 210
1520
(КП
КВ
К
ДБ)

02
10
(К
Ф
КВК
)

Видатки для Міністерства оборони України на реалізацію заходів щодо
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVI
D-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2
(найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 34 170,0 тис. гривень, у тому числі із
загального фонду - тис. гривень та із спеціального фонду - 34 170,0 тис. гривень.



5. Підстави для виконання бюджетної програми:

Закон України від 17.03.2020 № 530-ІХ "Про внесення змін до деяких законодавчих актів
України, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню коронавірусної хвороби
(COVID-19) "

Постанова Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 "Про запобігання поширенню на
території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-
CoV-2"

Постанова Кабінету Міністрів України від 20.03.2020 № 224 "Про затвердження переліку товарів
(у тому числі лікарських засобів, медичних виробів та/або медичного обладнання), необхідних
для виконання заходів, спрямованих на запобігання виникненню і поширенню, локалізацію та
ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій коронавірусної хвороби COV1D-19, спричиненої
коронавірусом SARS-CoV-2, операції з ввезення яких на митну територію України звільняються
від оподаткування податком на додану вартість"

Постанова Кабінету Міністрів України від 20.03.2020 № 225 "Деякі питання закупівлі товарів,
робіт і послуг, необхідних для здійснення заходів, спрямованих на запобігання виникненню та
поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій коронавірусної хвороби
(COVID-19) на території України"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з
/п

Ціль державної політики

1. Об’єднана система логістики і система медичного забезпечення, здатні надати підтримку
усім компонентам оборони

7. Мета бюджетної програми:

Забезпечення лікування, створення належних умов для підтримки здоров’я особового складу
Збройних Сил України, ветеранів військової служби та членів їх сімей, ветеранів війни

8. Завдання бюджетної програми:

№
з/п

Завдання

1 Розгортання у закладах охорони здоров’я в системі .Міністерства оборони України
додаткових інфекційних ліжок та запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби CO

#/document/17270852
#/document/17270852
#/document/17270852
#/document/17270709
#/document/17270709
#/document/17270959
#/document/17270959
#/document/17271147
#/document/17271147


VED-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2

9. Напрями використання бюджетних коштів:

тис. гривень

№

з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Разом

1 Придбання апаратів штучної вентиляції легень та
респіраторів

34 170,0 34
170,0

Всього 34 170,0 34
170,0

10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

тис. гривень

Код державної цільової
програми

Назва державної цільової
програми

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Разом

11. Результативні показники бюджетної програми:

№

з/п

Показники О
д
и
н
и
ц
я
в
и
мі
ру

Дже
рело
інфо
рмац
ії

За
га
ль
н
и
й
ф
о
нд

С
пе
ці
ал
ьн
ий
фо
нд

Р
а
з
ом

1 затрат

Кількість закладів охорони здоров’я в системі Міністерства оборони
України, які визначені для надання медичної допомоги хворим на

кі
ль

пере
лік

39
,0

3
9,0



короновірусну хворобу COVID-19 кі
сть

закла
дів

2 продукту

1 Кількість придбаних апаратів штучної вентиляції легень о
д.

дого
вори,
упра
влінс
ький
облік

59
,0

5
9,0

2 Кількість придбаних респіраторів ти
с.
о
д.

дого
вори,
упра
влінс
ький
облік

18
,0

1
8,0

3 ефективності

1 Середня вартість одною апарату штучної вентиляції легень ти
с.
гр
н.

дого
вори,
упра
влінс
ький
облік

55
9,3

2 Середня вар гість одного респіратора гр
н.

дого
вори,
упра
влінс
ький
облік

65
,0

4 якості



1 Рівень забезпечення закладів охорони здоров’я в системі Міністерства
оборони України апаратами штучної вентиляції легень, оснащеними
сучасними програмними технологіями високопотокової неінвазівної
вентиляції легень хворих гостру респіраторну хворобу COVID-19, спри
чиненої коронавірусом SARS-CoV-2, з важким перебігом захворювання

ві
дс.

упра
влінс
ький
облік

93
,0

2 Рівень введення в експлуатацію придбаних апаратів вентиляції легень ві
дс.

упра
влінс
ький
облік

10
0,0

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Заступник Міністра оборони України І. Халімон

ПОГОДЖЕНО:

Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ
проекту паспорта бюджетної програми на 2020 рік за КПКВК 2101520

«Видатки для Міністерства оборони України на реалізацію заходів щодо
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»

Перший заступник 
Міністра фінансів України

Д. Улютін


